
AKČNÍ NABÍDKA A VÝPRODEJ
ZÁŘÍ 2020

Akční nabídka a výprodej platí do vyprodání zásob

A
kč

n
í 
n
a
b
íd

ka
 a

 v
ýp

ro
d
e
j 
p
la

tí
 d

o
 v

yp
ro

d
á
n
í 
zá

so
b
. 
U

ve
d
e
n
é
 v

ýp
ro

d
e
jo

vé
 c

e
n
y 

js
o
u
 p

la
tn

é
 d

o
 v

yp
ro

d
á
n
í 
zá

so
b
.

N
ě
kt

e
ré

 v
ýr

o
b
ky

 m
o
h
o
u
 v

yk
a
zo

va
t 
d
ro

b
n
é
 v

a
d
y 

a
 p

o
šk

o
ze

n
í.
 S

to
lo

vé
 d

e
sk

y 
u
 h

lin
ík

o
vý

ch
 s

to
lů

 m
o
h
o
u
 b

ýt
 p

o
šk

rá
b
a
n
é
.

Fo
tk

y 
js

o
u
 v

 n
ě
kt

e
rý

ch
 p

ří
p
a
d
e
ch

 p
o
u
ze

 i
lu

st
ra

ti
vn

í 
- 

n
u
tn

o
 p

ro
vě

ři
t 
sk

u
te

čn
é
 p

ro
ve

d
e
n
í 
b
a
re

v 
a
 p

ro
ve

d
e
n
í.



Akc¡ní nabídka a Výprodej platí do vyprodání zásob. 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.

Ne¡které výrobky ve Výprodeji mohou vykazovat drobné vady a pos¡kození. 

Stolové desky u hliníkových stolu° mohou být pos¡krábané.

Fotky jsou v ne¡kterých pr¡ ípadech pouze ilustrativní - nutno prove¡r¡it 

skutec¡né provedení barev a provedení.

Osve¡tlení v akci je skladem na prodejne¡ .

Ostatní výrobky máme na externím sklade¡ v Praze - nutno pr¡edem dohodnout 

dovoz na prodejnu.

Informace k Akc¡ní nabídce a Výprodeji



1

RESIZE 850
Material:
ocelová chromovaná kostra, látkové čalounění,
výplň polyuretan

Barva: šedá
Skladem: 9 ks
Běžná cena bez DPH: 4500 Kč
Běžná cena s DPH: 5 445 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 900 Kč
Výprodejová cena s DPH: 1 089 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

RESIZE 450
Material: 
ocelová chromovaná kostra, 
látkové čalounění, výplň polyuretan

Barva: hnědá
Skladem: hnědá 15 ks
Běžná cena bez DPH: 2 500 Kč
Běžná cena s DPH: 3 025 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 500 Kč
Výprodejová cena s DPH: 605 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

KUBIRA BARSTOOL
Material:
ocelová chromovaná kostra, látkové čalounění,
výplň polyuretan

Barva: šedá, hnědá
Skladem: šedá 13 ks, hnědá 5 ks, 1 ks zelená
Bombay 48 
Běžná cena bez DPH: 4 500 Kč
Běžná cena s DPH: 5 445 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 900 Kč
Výprodejová cena s DPH: 1 089 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

380x380 380

380

19,9

6
3
0
-8

8
0

7,2
400    

390

9
8
0

7
5
0

7
450    

430

8
4
0

4
7
0

BAROVÁ ŽIDLE FURA STOOL
6294/M9, 6294/87, 6294/C2
Material:
polyethylen

Barva: bílá. černá, písková
Skladem: černá 1 ks, písková 7 ks
Běžná cena bez DPH: 2 850 Kč
Běžná cena s DPH: 3 449 Kč
Akční cena bez DPH: 900 Kč
Akční cena s DPH: 1 089 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

5,8

∅ 340  

∅

340

7
5
0

BANQUET ALU BLUE BF 29
cateringová židle

Material:
odvětrávaný sedák, rám 

aluminium, nosnost: 200 kg
Skladem: 76 ks
Běžná cena bez DPH: 1 350 Kč
Běžná cena s DPH: 1 634 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 450 Kč
Výprodejová cena s DPH: 545 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání
zásob.

4,8
450      

520

93
0

46
0

BANQUET ALU VIOLET BF 14
cateringová židle

Material:
odvětrávaný sedák, rám aluminium
nosnost: 200 kg
Skladem: 141 ks
Běžná cena bez DPH: 1 350 Kč
Běžná cena s DPH: 1 634 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 450 Kč
Výprodejová cena s DPH: 545 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.

4,8
450      

520

93
0

46
0

BANQUET ALU BE 1395-2
cateringová židle

Material:
odvětrávaný sedák, rám aluminium
nosnost: 150 kg
Skladem: 150 ks
Běžná cena bez DPH: 1 350 Kč
Běžná cena s DPH: 1 634 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 450 Kč
Výprodejová cena s DPH: 545 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob.

4,8
450      

520

93
0

46
0

C 78273-1
Material: 
aluminiová kostra, výplet umělý ratan

Barva: mocca šedá, žíhaná
Skladem: 14 ks

Běžná cena bez DPH: 2 598 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 144 Kč 
Akční cena bez DPH: 350 Kč 
Akční cena s DPH: 424 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob

4,8
560

600

87
0

45
0

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJAKCE 

-80 %
-67 %

-80 % -67 %

-80 %
-67 %

-68 % -86 %



2

3,7
550     

600

86
0

45
0

C 88101-BL
Material:
hliníková konstrukce, umělý ratan

Barva: sušené banánové listy
Skladem: 1 ks vystaven
Běžná cena bez DPH: 2 350 Kč
Běžná cena s DPH: 2 844 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 550 Kč
Výprodejová cena s DPH: 666 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání
zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

3,7
550     

600

86
0

45
0

C 88101-BI
Material: 
hliníková kostra, výplet umělý ratan

Barva: bílo-hnědá/Weiß-braun/white-brown    
Skladem: 40 ks
Běžná cena bez DPH: 2 350 Kč
Běžná cena s DPH: 2 844 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 550 Kč
Výprodejová cena s DPH: 666 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

CAM 06602
Material:
hliníková konstrukce, v barvě hliníkové
RAL 9006, teakové dřevo

Barva:
Skladem: 46 ks
Běžná cena bez DPH: 2 438 Kč
Běžná cena s DPH: 2 950 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 950 Kč
Výprodejová cena s DPH: 1 150 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání
zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

4,8

87
0

45
0

5,4
600     

570

86
0

45
0

MC 011
Material:
hliníková konstrukce, sedák a opěrák,
stohovatelná

Barva:
Skladem: 468 ks
Běžná cena bez DPH: 1 020 Kč
Běžná cena s DPH: 1234 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 400 Kč
Výprodejová cena s DPH: 484 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

2
550     

580

73
0

MC 016
Material:
hliníková konstrukce, sedák a opěrák,
stohovatelná

Barva:
Skladem: 1 ks
Běžná cena bez DPH: 1 120 Kč
Běžná cena s DPH: 1 355 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 550 Kč
Výprodejová cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

3
560     

570

72
0

C 88012-WK
Material:
hliníková hnědá konstrukce, umělý
ratan

Barva: hnědá
Skladem: 14 ks
Běžná cena bez DPH: 2 107 Kč
Běžná cena s DPH: 2 550 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 950 Kč
Výprodejová cena s DPH: 1 150 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

3,9
560     

600

85
0

45
0

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

MCR 037
Material:
hliníková konstrukce, stohovatelná,
umělý ratan s vnitřní ocelovou výztuží

Barva: Standard: medová/Honig/honey
Skladem: 1 ks
Běžná cena bez DPH: 1 320 Kč
Běžná cena s DPH: 1 597 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 550 Kč
Výprodejová cena s DPH: 666 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

3,8
560     

590

80
0

MCR 015
Material:
hliníková konstrukce, stohovatelná,
umělý ratan s vnitřní ocelovou výztuží

Barva: Standard: medová/Honig/honey
Skladem: 110 ks
Běžná cena bez DPH: 1 150 Kč
Běžná cena s DPH: 1 392 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 490 Kč
Výprodejová cena s DPH: 593 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

3,5
530     

580

73
0

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

-76 % -61 %

-77 %

-50 %

-55 %

-57 %

-61 %

-58 %



3

MTA 010
Material:
hliníková konstrukce, deska br. hliník

Barva: 
Skladem: 4 ks + 7 se špatnou deskou
Běžná cena bez DPH: 2 350 Kč
Běžná cena s DPH: 2 844 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 950 Kč
Výprodejová cena s DPH: 1 150 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob. Výrobek může vykazovat drobné
vady a poškození.
Jedná se o nová zboží, ale stolové desky mají
povrchové škrábance

7

∅

600 11
00

VÝPRODEJ

QUATRO CH-24
Material:
skleněná deska čirá, stříbrně lakované
kovové nohy

Barva: 
Skladem: 12 ks
Běžná cena bez DPH: 2 500 Kč
Běžná cena s DPH: 3 025 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 300 Kč
Výprodejová cena s DPH: 363 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady 
a poškození.

29

73
5

850X850 VÝPRODEJ

STŮL MANGO ALU
Material:
anodizovaný hliník, termoplast

Barva: bílá, šedá, (oranžová vyprodáno)
Skladem: šedá 6 ks, bílá 1 ks  
Běžná cena bez DPH: 2 500 Kč
Běžná cena s DPH: 3 025 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 500 Kč
Výprodejová cena s DPH: 605 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání
zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

72
0

720x720     

RS – regulace pro stoly „bedňáky“ 

pro desky o max. síle 18 mm

Barva: Standard: černá, PC šedá
Skladem: 828 ks
Běžná cena bez DPH: 38 Kč
Běžná cena s DPH: 46 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 11 Kč
Výprodejová cena s DPH: 13 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

20 ANTICKÁ BRONZ
Nábytková úchytka

Material: 
masivní mosaz 

Barva: antická bronz/antike Bronze/antique bronze
Skladem: 176 ks
Běžná cena bez DPH: 150 Kč
Běžná cena s DPH: 182 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 50 Kč
Výprodejová cena s DPH: 61 Kč

Průměr: 20 mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

30 ANTICKÁ BRONZ
Nábytková úchytka

Material: 
masivní mosaz 

Barva: antická bronz
Skladem: 70 ks
Běžná cena bez DPH: 200 Kč
Běžná cena s DPH: 242 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 70 Kč
Výprodejová cena s DPH: 85 Kč

Průměr: 30 mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

-80 %

-72 %

-60 %

-66 %

-88 %

-65 %

50 ANTICKÁ BRONZ
Nábytková úchytka

Material: 
masivní mosaz 

Barva: antická bronz/antike Bronze/antique bronze
Skladem: 99 ks
Běžná cena bez DPH: 150 Kč
Běžná cena s DPH: 182 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 50 Kč
Výprodejová cena s DPH: 61 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

75 ANTICKÁ BRONZ
Nábytková úchytka

Material: 
CZ  Masivní mosaz 
DE  Massivem Messing 
EN  Solid brass

Barva: antická bronz
Skladem: 68 ks
Běžná cena bez DPH: 200 Kč
Běžná cena s DPH: 242 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 70 Kč
Výprodejová cena s DPH: 85 Kč

Rozměr: 105 mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání
zásob. Výrobek může vykazovat drobné vady a
poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

-66 %

-65 %



4

96 MATNÝ CHROM LEVÁ
Nábytková úchytka

Material: 
chrom 

Barva: matný chrom
Skladem: 12 ks
Běžná cena bez DPH: 250 Kč
Běžná cena s DPH: 303 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 30 Kč
Výprodejová cena s DPH: 36 Kč

Rozměr: 12 cm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

96 MATNÝ CHROM PRAVÁ
Nábytková úchytka

Material: 
chrom 

Barva: matný chrom
Skladem: 11 ks
Běžná cena bez DPH: 250 Kč
Běžná cena s DPH: 303 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 30 Kč
Výprodejová cena s DPH: 36 Kč

Rozměr: 12 cm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

96 - PATINOVANÁ OCEL
Nábytková úchytka

Material: 
Masivní mosaz 

Barva: patinovaná ocel
Skladem: 79 ks
Běžná cena bez DPH: 190 Kč
Běžná cena s DPH: 230 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 30 Kč
Výprodejová cena s DPH: 36 Kč

Rozměr: 12 cm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

96 - NIKLSATIN
Nábytková úchytka

Material: 
masivní mosaz 

Barva: niklsatin
Skladem: 64 ks
Běžná cena bez DPH: 190 Kč
Běžná cena s DPH: 230 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 30 Kč
Výprodejová cena s DPH: 36 Kč

Rozměr: 12 cm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

1030 - NIKLSATIN
Nábytková nožička 

Material: 
masivní mosaz 

Barva: niklsatin
Skladem: 8 ks
Běžná cena bez DPH: 450 Kč
Běžná cena s DPH: 545 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 100 Kč
Výprodejová cena s DPH: 121 Kč

Výška: 120 mm, průměr trubky: 40 mm 
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

1028 - NIKLSATIN
Nábytková nožička 

Material: 
masivní mosaz 

Barva: niklsatin
Skladem: 8 ks
Běžná cena bez DPH: 350 Kč
Běžná cena s DPH: 424 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 90 Kč
Výprodejová cena s DPH: 109 Kč

Výška: 100 mm, průměr trubky: 25 mm 
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

-84 %

-84 %

-88 % -77 %

-88 % -74 %

1028 - PATINOVANÁ OCEL
Nábytková nožička 

Material: 
masivní mosaz 

Barva: patinovaná ocel
Skladem: 8 ks
Běžná cena bez DPH: 350 Kč
Běžná cena s DPH: 424 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 90 Kč
Výprodejová cena s DPH: 109 Kč

Výška: 100 mm, průměr trubky: 25 mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

1028 - MATNÝ CHROM
Nábytková nožička 

Material: 
chrom 

Barva: matný chrom/Chrom matt/matt chrome
Skladem: 8 ks
Běžná cena bez DPH: 350 Kč
Běžná cena s DPH: 424 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 90 Kč
Výprodejová cena s DPH: 109 Kč

Výška: 100 mm, průměr trubky: 25 mm mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

-74 %

-74 %



5

1025 - MATNÝ CHROM
Nábytková nožička 

Material: 
chrom 

Barva: matný chrom
Skladem: 4 ks
Běžná cena bez DPH: 350 Kč
Běžná cena s DPH: 424 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 90 Kč
Výprodejová cena s DPH: 109 Kč

Výška: 100 mm, průměr trubky: 25 mm mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání
zásob. Výrobek může vykazovat drobné vady a
poškození.

SNK - OLD - STOLOVÁ NOHA
Material: 
trubka ocelová, hliníková konzole, plastová
rektifikace 

Povrchová úprava: broušená ocel lesklá, chrom mat
Skladem: 64 ks
Běžná cena bez DPH: 850 Kč
Běžná cena s DPH: 1 029 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 120 Kč
Výprodejová cena s DPH: 146 Kč

Výška: 705 mm
Průměr trubky ocelové nahoře: 60 mm
Průměr trubky ocelové dole: 35 mm
Průměr plastická rektifikace: 60 m

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob. 
Mohou se vyskytovat různé drobné vady povrchu.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

SKŘÍŇOVÉ NOHY SKNCO
Nábytková nožička 

Material: 
ocelová trubka o průměru 30 mm, plastová regulace 

Barva: černá, stříbrná RAL 9006, chrom, bílá a další RAL barvy
Skladem: 
Běžná cena bez DPH: 80 Kč
Běžná cena s DPH: 97 ‘Kč
Výprodejová cena bez DPH: 10 Kč
Výprodejová cena s DPH: 13 Kč

Výška: 100 mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. Výrobek
může vykazovat drobné vady a poškození.

SKŘÍŇOVÉ NOHY SKNCO
Material: 
ocelový profil 25 x 25 mm, plastová regulace 

Barva: černá, stříbrná RAL 9006, chrom, bílá a další RAL barvy
Skladem: 
Běžná cena bez DPH: 88 Kč
Běžná cena s DPH: 106 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 10 Kč
Výprodejová cena s DPH: 13 Kč

Výška: 100 mm

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. Výrobek
může vykazovat drobné vady a poškození. 

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

SKŘÍŇOVÉ NOHY SKNCO
Material: 
ocelový profil 25 x 25 mm, plastová regulace 

Barva: černá, stříbrná RAL 9006, chrom, bílá a další RAL barvy
Skladem: 
Běžná cena bez DPH: 85 Kč
Běžná cena s DPH: 103 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 10 Kč
Výprodejová cena s DPH: 13 Kč

Výška: 150 mm
Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

SKŘÍŇOVÉ NOHY SKNCO
Material: 
ocelová trubka o průměru 30 mm, plastová regulace 

Barva: černá, stříbrná RAL 9006, chrom, bílá a další RAL barvy
Skladem: 
Běžná cena bez DPH: 98 Kč
Běžná cena s DPH: 119 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 10 Kč
Výprodejová cena s DPH: 13 Kč

Výška: 150 mm

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození. 

VÝPRODEJ

-87 %

-88 %

-87 %

-89 %

-74 %

-86 %

BAROVÁ ŽIDLE ROSEMARY 2 
Material: 
rám: kov, čalounění: koženka

Barva: bílá,chrom
Skladem: 4 ks

Běžná cena bez DPH: 1 488 Kč
Běžná cena s DPH 1 800 Kč 
Akční cena bez DPH: 744 Kč
Akční cena s DPH: 900 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.  

370 370

370

6
3
0
-8

4
0

AKCE 

-50 %

ŽIDLE DANDY 2
Material: 
kostra/rám: buk, sedák: koženka, opěrák: plast PP

Barva: bílá
Skladem: 3 ks
Běžná cena bez DPH: 1 863 Kč
Běžná cena s DPH 2 254 Kč 
Akční cena bez DPH: 931 Kč
Akční cena s DPH: 1 127 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

AKCE 

-50 %



6

ŽIDLE DANDY OAK
Material: 
kostra/rám: buk, sedák: koženka, opěrák: plast

Barva: modrá
Skladem: modrá 5 ks
Běžná cena bez DPH: 1 863 Kč
Běžná cena s DPH 2 254 Kč 
Akční cena bez DPH: 931 Kč
Akční cena s DPH: 1 127 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob

AKCE 

STŮL RHODOS 85 X 85 
Material:
stolová deska: masivní spárovka nebo dýh. dřevotříska, tl. 25 mm, 
luby: dýh. masivní dřevo, nohy: masivní dřevo 70 x 70 mm

Barva: dýha: přírodní ořech, bělený dub
Skladem: wenge 4 ks
Běžná cena bez DPH:  Kč
Běžná cena s DPH:  Kč
Výprodejová cena 
bez DPH: 1 500 Kč
Výprodejová cena s DPH: 1 815 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou 
platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

850 X 850

ŽIDLE CORDOBA
Material: 
kostra/rám: kov, skořepina: plast

Barva: bílá, modrá
Skladem: bílá 7 ks, modrá 3 ks
Běžná cena bez DPH: 1 563 Kč
Běžná cena s DPH 1 891 Kč 
Akční cena bez DPH: 782 Kč
Akční cena s DPH: 946 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob. 

VÝPRODEJ

AKCE 

-50 %

-50 %

A-9231
Material:
buk

Barva: 
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 3 965 Kč  
Běžná cena s DPH: 4 798 Kč 
Akční cena bez DPH: 250 Kč 
Akční cena s DPH: 303 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

4,5

460

535

84
0

47
5 AKCE 

-93 %

QUEEN 650
Material:
polykarbonát

Barva: černá
Skladem: černá 1 ks, 4 ks transp.

Běžná cena bez DPH: 2 550 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 086 Kč 
Akční cena bez DPH: 850 Kč 
Akční cena s DPH: 1029 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

4,5

475     

520

90
0

48
0

AKCE 

-66 %

ICE 800/AZ
Material:
polypropylen, kostra hliník

Barva: sl. kost, zelená, hnědá, modrá, 
červená, oranžová

Skladem: 1x sl. kost, 1x zelená, 2x hnědá, 
2x modrá, 2x červená, 2x oranžová, 
3x černá (poškrábané)

Běžná cena bez DPH: 1 530 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 851 Kč 
Akční cena bez DPH: 250 Kč 
Akční cena s DPH: 303 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.

3,8

470     

490

84
0

45
0

KUADRA 1116/BI
Material:
ocelová kostra, trubka ∅ 16 mm, 
sedák technopolymer

Barva: slonová kost, bílá/Elfenbein, weiß/ivory, white
Skladem: 2 ks

Běžná cena bez DPH: 2 640 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 194 Kč 
Akční cena bez DPH: 350 Kč 
Akční cena s DPH: 424 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

6,6

450     

540

10
55

76
0/

67
0

AKCE 

AKCE 

QUEEN/TR
Material:
polykarbonát

Barva: čirá
Skladem: transparentní 4 ks 

Běžná cena bez DPH: 2 550 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 086 Kč 
Akční cena bez DPH: 850 Kč 
Akční cena s DPH: 1 029 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

4,5

475     

520

90
0

48
0 AKCE 

-66 %

-83 %

-86 %



7

KUADRA 1101 BI_CR
Material:
technopolymer, ocel

Barva: slonová kost, bílá
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 2 880 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 485 Kč 
Akční cena bez DPH: 250 Kč 
Akční cena s DPH: 303 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.

5,9

460     

530

86
5

46
0

SNOW 300/BL
Material:
technopolymer

Barva: dle vzorníku
Skladem: modrá 2 ks, červená 2 ks

Běžná cena bez DPH: 1 530 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 851 Kč 
Akční cena bez DPH: 550 Kč 
Akční cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.

4,5

455     

550

80
5

47
0

GLISS 906/TR_CR
Material:
chrom

Barva: bílá, černá, čirá, kouřová
Skladem: 4 ks TR/CR, 2 ks BI/CR

Běžná cena bez DPH: 3 360 Kč  
Běžná cena s DPH: 4 066 Kč 
Akční cena bez DPH: 550 Kč 
Akční cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

7

520     

550

77
0

AKCE 

AKCE 

AKCE 

-91 %

-64 %

-83 %

GLISS 921/TR_CR
Material:
polykarbonát, ocel

Barva: dle vzorníku
Skladem: kouřová 1 ks, 2 ks transp.

Běžná cena bez DPH: 2 850 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 449 Kč 
Akční cena bez DPH: 550 Kč 
Akční cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

5,2

595     

570

74
5

44
0 AKCE 

SHIVER 33
Material:
technopolymer

Barva: oranžová
Skladem: 2 ks

Běžná cena bez DPH: 2 160 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 614 Kč 
Akční cena bez DPH: 550 Kč 
Akční cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

430     

450

75
0 AKCE 

-74 %

-80 %

ICE 850/GA
Material:
polypropylén, hliník

Barva: bílá, hnědá, oranžová, červená, zelená, modrá
Skladem: 3 ks antracitová

Běžná cena bez DPH: 2 250 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 723 Kč 
Akční cena bez DPH: 550 Kč 
Akční cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.  

5,2

590     

555

82
0

45
0

KUADRA 1336/RS_CR
Material:
dýhovaná dubová překližka, ocel

Barva: wenge, černá, ebano, zebrano, bělený dub
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 4 110 Kč  
Běžná cena s DPH: 4 973 Kč 
Akční cena bez DPH: 250 Kč 
Akční cena s DPH: 303 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob. 

6,5

510     

545

77
0

LILÁ
Material:
lakovaná překližka, kov

Barva: dle vzorníku
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 3 330 Kč  
Běžná cena s DPH: 4 029 Kč 
Akční cena bez DPH: 250 Kč 
Akční cena s DPH: 303 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob. 

540     

520

87
0

46
0

AKCE 

AKCE 

AKCE 

-92 %

-75 %

-93 %



8

A-9249/CLASSIC
Material:
buk 

Barva: moření třešeňa ořech
Skladem: moření ořech 37 ks

Běžná cena bez DPH:  Kč  
Běžná cena s DPH:  Kč 
Akční cena bez DPH: 450 Kč 
Akční cena s DPH: 545 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 

4,5

460

535

84
0

47
5 AKCE 

A-5200/GL RAW
Material:
buk 

Barva: v surovém stavu
Skladem: 4 ks

Běžná cena bez DPH: 2 604 Kč  
Běžná cena s DPH: 3 151 Kč 
Akční cena bez DPH: 550 Kč 
Akční cena s DPH: 666 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob.

6

430

520

84
0

46
0 AKCE 

-79 %

KONFERENČNÍ KŘESLO LINEA
Material:
kostra kov, čalounění látka

Barva: růžová
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 8 125 Kč  
Běžná cena s DPH: 9832 Kč 
Výprodejová cena bez DPH: 3000 Kč 
Výprodejová cena s DPH: 3630 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

720

480

90
0

42
0 VÝPRODEJ

-62 %

VĚŠÁK IPSILONSTAR
Material:
ocel, aluminium

Barva:  zelená
Skladem: 1 ks zelená

Běžná cena bez DPH: 3 500 Kč  
Běžná cena s DPH: 4 235 Kč 
Výprodejová cena bez DPH: 700 Kč 
Výprodejová cena s DPH: 847 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

340

16
80 VÝPRODEJ

JOY-K
Material:
polypropylén

Barva: bílá
Skladem: 94 ks

Běžná cena bez DPH: 1 323 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 601 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 059 Kč 
Akční cena s DPH:1 281 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

4,3
563

535

79
5

45
5 AKCE 

-80 %

-20 %

JOY-K
Material:
polypropylén

Barva: antracit
Skladem: antracit 79 ks, červená 3 ks

Běžná cena bez DPH: 1 323 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 601 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 059 Kč 
Akční cena s DPH:1 281 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob

4,3
563

535

79
5

45
5

JOY-K
Material:
polypropylén

Barva: taupe
Skladem: 48 ks

Běžná cena bez DPH: 1 323 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 601 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 059 Kč 
Akční cena s DPH:1 281 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

4,3
563

535

79
5

45
5

AKCE 

AKCE 

-20 %

-20 %

JOY-K
Material:
polypropylén

Barva: modrá
Skladem: 16 ks

Běžná cena bez DPH: 1 323 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 601 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 059 Kč 
Akční cena s DPH:1 281 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob

4,3
563

535

79
5

45
5 AKCE 

-20 %



9

JOY-S
Material:
polypropylén

Barva: antracit
Skladem: 6 ks

Běžná cena bez DPH: 1 188 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 438 Kč 
Akční cena bez DPH: 950 Kč 
Akční cena s DPH: 1 150 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do
vyprodání zásob

3,9
490

535

79
5

45
5 AKCE 

-20 %

JOY-S
Material:
polypropylén

Barva: bílá
Skladem: 40 ks

Běžná cena bez DPH: 1 188 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 438 Kč 
Akční cena bez DPH: 950 Kč 
Akční cena s DPH: 1 150 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

3,9
490

535

79
5

45
5

JOY-S
Material:
polypropylén

Barva: taupe
Skladem: 19 ks

Běžná cena bez DPH: 1 188 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 438 Kč 
Akční cena bez DPH: 950 Kč 
Akční cena s DPH: 1 150 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

3,9
490

535

79
5

45
5 AKCE 

AKCE 

-20 %

-20 %

JOY-S
Material:
polypropylén

Barva: modrá
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 1 188 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 438 Kč 
Akční cena bez DPH: 950 Kč 
Akční cena s DPH: 1 150 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

3,9
490

535

79
5

45
5 AKCE 

-20 %

JOY-S
Material:
polypropylén

Barva: černá
Skladem: 3 ks

Běžná cena bez DPH: 1 188 Kč  
Běžná cena s DPH: 1 438 Kč 
Akční cena bez DPH: 950 Kč 
Akční cena s DPH: 1 150 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob. 
Nabízené zboží může vykazovat drobná poškození. 

3,9
490

535

79
5

45
5

JOY BS
Material:
polypropylén

Barva: antracit
Skladem: 20 ks

Běžná cena bez DPH: 2 041 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 470 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 550 Kč 
Akční cena s DPH: 1 876 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob

478

508
99

4

75
0

AKCE 

AKCE 

-20 %

-24 %

JOY BS
Material:
polypropylén

Barva: modrá
Skladem: 12 ks

Běžná cena bez DPH: 2 041 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 470 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 550 Kč 
Akční cena s DPH: 1 876 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do vyprodání zásob

478

508

99
4

75
0 AKCE

-24 %

BUBBLE 3.1
Material:
ocelová kostra, látkové čalounění, 
výplň polyuretan.

Barva: šedá
Skladem: 1 ks šedá
Běžná cena bez DPH: 21 000 Kč
Běžná cena s DPH: 25 410 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 4 100 Kč
Výprodejová cena s DPH: 4 961 Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

VÝPRODEJ

-80 %

31
1510     

490

72
0

37
0



10

ŽIDLE EUROPA
Material:
Kostra/rám kov, čalounění látka

Barva: tm. šedá, samet
Skladem: 2 ks

Běžná cena bez DPH: 2 062 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 496 Kč 
Akční cena bez DPH: 484 Kč 
Akční cena s DPH: 586 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

460

460

88
0

47
0

-76 %

VÝPRODEJ

BAROVÁ ŽIDLE EUROPA BAR
Material:
Kostra/rám kov, čalounění látka

Barva: denin 
Skladem: 4 ks

Běžná cena bez DPH: 2000 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 420 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 009 Kč 
Akční cena s DPH: 1 219 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

460

420

10
90

78
0

-50 %

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

ŽIDLE ANKARA
Material:
Kostra/rám kov, čalounění látka

Barva: modrá 
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 2 425 Kč  
Běžná cena s DPH: 2 934 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 213 Kč 
Akční cena s DPH: 1 467 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

560

460

88
0

49
0

-50 %

PSACÍ STŮL JEKYLL
Material:

Barva: 
Skladem: 1 ks
Běžná cena bez DPH: 12 397 Kč
Běžná cena s DPH: 15 000 Kč
Výprodejová cena bez DPH: 4 132 Kč
Výprodejová cena s DPH: 5 000  Kč

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob.
Výrobek může vykazovat drobné vady a poškození.

75
0

1200 X 750
VÝPRODEJ

-66 %

HUG SOFA
Material:
Kostra/rám ocel, 
čalounění eko kůže, kůže, látka

Barva: modrá 
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 33 660 Kč  
Běžná cena s DPH: 40 729 Kč 
Akční cena bez DPH: 4 712 Kč 
Akční cena s DPH: 5 702 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

1330

660

71
0

40
0

-86 %
VÝPRODEJ

LAMPA - RUGGIU BOLLA
Material:

Barva: dle vzorníku 
Skladem: 1 ks

Běžná cena bez DPH: 3 719 Kč  
Běžná cena s DPH: 4 500 Kč 
Akční cena bez DPH: 1 488 Kč 
Akční cena s DPH: 1 800 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné do 
vyprodání zásob

VÝPRODEJ-60 %

SEDAČKA STOCKHOLM 3
Material:
Kostra/rám buk, čalounění látka

Barva: modrá 
Skladem: 1 ks modrá

Běžná cena bez DPH: 9 938 Kč  
Běžná cena s DPH: 12 025 Kč 
Akční cena bez DPH: 4 472 Kč 
Akční cena s DPH: 5 411 Kč 

Uvedené výprodejové ceny jsou platné 
do vyprodání zásob

1800

550

90
0

42
0

-55 %
VÝPRODEJ



Náchodská 2479/63
193 00 Praha 9 – Horní Počernice

Czech Republic
tel.:+420 222 560 172

mobil: +420 777 277 065
mobil: +420 777 277 067

e-mail: info@alupress.cz
www.alupress.cz

Obchodní zástupce/Verkaufsabteilung/Sales department: 
+420 777 277 064

Oborovým zákazníkům poskytujeme velkoobchodní a množstevní slevy


